

Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Klosterparken <i>www.gf-klosterparken.dk</i>			
Møde dato og sted	3. august 2004 hos Lars René (20)	Referat nr.	5-2004
Dirigent	René (41)	Referent	Anée(21)
Deltagere	Lars René (20), Anée (21), Lennart (11), René (41), Kenneth (43)		
Næste bestyrelsesmøde	Tirsdag den 14/9-2004 kl. 19.00 hos René (41)		

Dagsorden

1. Efterårsrengøring, lørdag den 4. september 2004.
2. Foreningens økonomi.
3. Reparation af endegavle og støttemure.
4. Eventuelt.

1) Efterårsrengøring.

I lighed med tidligere er der udarbejdet en oversigt over hvilke punkter, som skal udføres. Oversigten er vedlagt.

Det bemærkes, at såfremt man er forhindret i at deltage den 4. september, er det muligt at påtage sig et stykke arbejde på et andet tidspunkt.

De parceller som ikke deltager i fællesrengøringen, vil blive opkrævet gebyr stort kr. 300,- jf. generalforsamlingsbeslutning.

Da foreningen ikke længere kan få afhentet affald fra rengøringen gratis vil vi ved de kommende seancer, prøve os frem. Ved efterårsregningen vil vi, for at begrænse foreningens omkostninger, prøve og se om opsamling i plastposer, samt indbinding af grenaffald kan lade sig gøre.

2. Foreningens økonomi.

I forbindelse med ekstraarbejder, dels med renoveringen af buskarealet fra nr. 29 til nr. 1 langs stien samt reparation af gavlene, er foreningens likviditet ikke så god. I den anledning undersøges forskellige midlertidige finansieringsmodeller.

3. Reparation af endegavle og støttemure.

Projektet er i fuldt gang. Indtil videre går alt efter planen dog med lidt forsinkelse som følge af det dårlige vej i juli. Opgaven forventes afsluttet inden udgangen af august.

4. Eventuelt.

Foreningens velkomsthilsen til nye beboere, blev kort drøftet. For at begrænse foreningens omkostninger til kopiering m.v., drøftedes om hilsenen skal begrænses til at være informativ dvs. indeholde de nødvendige fakta om foreningen med de relevante links til yderligere materiale. Dette tilskyndet af, at flere og flere får internetadgang, samt at mange har fået de nødvendige papirer i forbindelse med erhvervelse af boligen.

Efterårsrensning Lørdag den 4 September 2004 Kl. 10

Aktiviteterne for dette års efterårsrensning er;

Id #	Beskrivelse	
1	Kantsten og flise arealer renses for ukrudt og græs	
2	Oprydning omkring skuret	
3	Gadespejl rettes og træer/buske beskæres så spejlet bliver synligt	
4	Levende hegn langs Solrød byvej klippes/beskæres	
5	Vaske/rense telefonskabe	
6	Boldvæg renses og males på bagsiden	
7	Fjerne "døde" træer bag ved boldvæg	
8	Oprydning + let beskæring af diget fra #16-29	
9	Rensning af bede	
10	Rive, planere og fjerne sten langs de nyplantede buske (ydre hegn) + så græs	
11	Rensning af fliseareal ved P-pladser	
12	Oprydning mellem fyrtræer ved fodboldbane – baghave 45 - 51	
13	Rette lygtepæle op	
14		
15	FROKOST – evt nye forslag er velkomne	
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		

Skulle der være nogen der har yderligere punkter til efterårsrensningen bedes disse afleveret til Rene (41) inden Lørdag den 28/8-2004.

Bestyrelsen opfordrer beboerne til at møde talrigt frem til efterårsrensningen da opgaverne er mange. Yderligere henvises til beslutning på generalforsamling den 25/3-2003 om betaling af 300kr. for udeblivelse fra forårs- og efterårsrensning.

For god ordens skyld vil detaljerne i det vedtagne forslag hermed blive oplyst;

Hvis man er forhindret eller ikke ønsker at deltage i fællesrensningen opkræves der kr. 300 pr. parcel der ikke har deltaget. Beløbet opkræves umiddelbart efter fællesrensningen. De indkrævede penge vil blive anvendt til opgaver der ikke er blevet nået til fællesrensningen.

Det er dog muligt, at vælge et stykke arbejde fra ovenstående "aktivitetsliste" og udføre dette i ugen op til Lørdag den 4. September og derved undgå opkrævningen på de 300 kr. Arbejdet skal af planlægningshensyn aftales med Rene (41) inden påbegyndelse og senest Lørdag den 28/8-2004.